
2

1.    Náklady na pořízení
2.    Náklady na údržbu
3.    Vzhled (barva, struktura, materiál,…)
4.    Životnost
5.    Doba realizace

Na tuto otázku odpovědělo 54 respondentů, výsledky:

Příloha č.2

1.    Seřaďte daná kritéria dle preferencí, které byste měli při 
pořizování fasády:
Změňte pořadí položek dle svých preferencí (1. – nejdůležitější, poslední nejméně 
důležitá)



3

2.    Na obrázcích jsou tři typy fasád, vyberte jednu možnost podle toho, která 
se Vám líbí:
Vyberte jednu 

Kontaktní zateplovací
systém

Zelená fasáda

Zavěšená fasáda



4

Na tuto otázku odpovědělo 54 respondentů, výsledky:



5

3.    Na obrázcích jsou tři typy fasád, vyberte jednu možnost podle toho, která 
se Vám líbí:
Vyberte jednu 

Kontaktní zateplovací
systém

Zelená fasáda

Zavěšená fasáda



6

Na tuto otázku odpovědělo 54 respondentů, výsledky:



7

4.    Na obrázcích jsou tři typy fasád, vyberte jednu možnost podle toho, která 
se Vám líbí:
Vyberte jednu 

Kontaktní zateplovací
systém

Zelená fasáda

Zavěšená fasáda



8

Na tuto otázku odpovědělo 54 respondentů, výsledky:



9

Vyberte jednu 

5.    Na obrázcích jsou tři typy fasád, vyberte jednu možnost podle toho, která 
se Vám líbí:

Kontaktní zateplovací
systém

Zelená fasáda

Zavěšená fasáda



10

Na tuto otázku odpovědělo 54 respondentů, výsledky:



11

6.    Na obrázcích jsou tři typy fasád, vyberte jednu možnost podle toho, která 
se Vám líbí:
Vyberte jednu 

Kontaktní zateplovací
systém

Zelená fasáda

Zavěšená fasáda



12

Na tuto otázku odpovědělo 54 respondentů, výsledky:

zdroj: survio.cz


